
 

令和２年２月２８日 

 

お客様 各位 

 

特定非営利活動法人 

六 ヶ 所 村 体 育 協 会 

 

   

新型コロナウイルスに対する対応について 

 

 

 平素より当施設をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

現在、全国的に新型コロナウイルス感染症の発生が続いており、村を挙げて感染防

止の対策を講じることが必要となっております。また、昨日 27 日には、政府から全

国の小・中学校、高校などに対し、春休みまで臨時休校とするよう要請が発表されま

した。それに伴い六ヶ所村内の小・中学校、高校においても感染拡大を未然に防止す

るため臨時休校とすることとされております。 

上記を踏まえ、当館においてもこれまで館内の衛生強化及びアルコール除菌剤の設

置等の対策を実施しておりましたが、行政からの指導により下記の期間において未就

学を含む小・中学生、高校生のご利用を制限させていただくこととなりました。 

また、１８歳以上の大人の方につきましては、手洗い、うがいを実施していただく

など体調管理に十分ご注意いただき、体調の優れない場合は施設のご利用をお控えい

ただくなどのご協力をお願いいたします。 

 お客様には、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

期 間 令和２年２月２９日（土）～４月６日（月）の間 

 

 


